平成２９年４月１９日

第２学年保護者 様                       港区立高陵中学校

第２学年

キャリア講話ご協力のお願い

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本

校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

 さて、６月３日（土）に行いますキャリア講話について、保護者の方々にご協力いただ

きたく、ご連絡させてもらいました。本校でのキャリア教育の一環として、様々な職種の

話を聞き、自分の将来について考えるきっかけになればと考えております。つきましては、

ご協力いただける保護者の方は以下にご記入いただき、ご提出いただければと思います。

多くの方のご参加、お待ちしておりますので、よろしくお願いいたします。

記

１．日時   平成２９年６月３日（土） ９：４５～１１：３５  ２・３時間目

２．場所   高陵中学校 ３階フロア

３．内容   キャリア講話

（１グループあたり６人の生徒に対して３０分の講義を２回）

４．講義内容 働くことについて（仕事の内容・体験談・心構えなど）

問い合わせ先

港区立高陵中学校

濵 訓子

TEL：03-3409-7687

平成 29年 4月  日

 ６月３日（土）のキャリア講話の講師として、参加いたします。

  年  組  番  生 徒 氏 名

出席保護者氏名

 職業名：              職種：

キ リ ト リ 線